

RI I ApS

Brogade 33, 1
5700 Svendborg

Årsrapport
21. november 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2019

Per Nordvig Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RI I ApS
Brogade 33, 1
5700 Svendborg

e-mailadresse: kna@ejendomscredit.dk

CVR-nr: 40290486

Regnskabsår: 21/11/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 1.716 efter skat, som af ledelsen betragtes som værende særdeles tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. nov. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.716.415
Ordinært resultat før skat		1.716.415
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		1.716.415
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.716.415
Overført resultat		0
I alt		1.716.415

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.516.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.516.532
Anlægsaktiver i alt		12.516.532
Aktiver i alt		12.516.532

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Andre reserver		1.432.637
Overført resultat		11.033.895
Egenkapital i alt		12.516.532
Passiver i alt		12.516.532

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.083.895
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>11.083.895</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	1.716.415
Årets værdiregulering i øvrigt	-183.778
Modtaget udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.432.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.516.532</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KAME Holding ApS, Svendborg	20%	62.582.654	8.582.075

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved emission	
Overkurs ved stiftelse	11.033.895
Overført til frie reserver	-11.033.895
Overkurs ved emission i alt	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo	0
Årets værdiregulering jvf. resultatdisponering	1.716.415
Årets værdiregulering i øvrigt	-283.778
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	1.432.637
Overført resultat	
Overført overkurs ved emission	11.033.895
Overført resultat i alt	11.033.895
Egenkapital pr. 30. juni 2019	12.516.532

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0